2026年 1月吉日

大切なお客様へ

ナガノトマト通信販売

「国産温州みかん 100」の価格改定について

拝啓 寒風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はナガノトマト通信販売に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、「国産温州みかん 100」の価格につきまして、2026 年 4 月 1 日より、下記の通り改定させて

いただきますのでご案内申し上げます。

年々、生産者の減少による農業基盤の弱体化や異常気象の影響により、原料となる作物が大幅な収穫減

となっているため、果汁価格が高騰しております。また、2024 年問題でも改めて話題となりました物流費も

様々な要因から上昇が続いております。このような状況のもと、弊社は原料確保を始めとする策を打ちながら

商品価格の維持に努めて参りましたが、これら価格変動を企業努力だけで吸収することが困難との判断に至

りました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何とぞ今般の諸事情をご賢察のうえ、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改 定 日     2026年 4月 1日(水) お届け分より

2. 対象商品・価格

通 常 価 格 < 改  定  前 >  < 改  定  後 >

国産温州みかん 100 125ml

【 36本 】 6,842円(税込) → 7,814 円(税込)

【 72本 】 13,184円(税込) → 15,128 円(税込)

定 期 便 価 格 < 改  定  前 >  < 改  定  後 >

国産温州みかん 100 125ml 【 36本 】 4,990円(税込) → 5,962 円(税込)

以上

【ナガノトマト通信販売】

フリーダイヤル： 0120-58-1058  (受付時間 9～17時 土・日・祝日・弊社休業日を除く)